事 務 連 絡

平成 30 年 5 月 24 日

神戸生産技術研究会会員各位

神 戸 生 産 技 術 研 究 会

  事務局：(公財)神戸市産業振興財団

神戸生産技術研究会 第 281 回定例会の

開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、神戸生産技術研究会 第 281 回定例会（講演会）を下記のとおり開催いたします。

ご多忙の折とは存じますが、会員企業のうち、１人でも多く複数の方々にもご参加いただきたく宜

しくお願い申し上げます。

                                        敬具

記

１．日 時  平成 30 年 6 月 21 日（木）  13:30～17:00

２．場 所  神戸市産業振興センター 9 階 901 号室

３．内 容  13:30～13:35  開会挨拶 神戸生産技術研究会 座長 森脇 俊道

13:35～15:05  講演Ⅰ 「バリレスに対応する切削加工技術の最新動向」

           講師  関西大学 名誉教授（バリ取り大学 学長） 北嶋 弘一氏

15:05～15:15  休憩

15:15～16:15  講演Ⅱ 「高圧切削加工技術について (仮題)」

講師   株式会社 トクピ製作所  代表取締役 森合 主税氏

16:15～16:55  講演Ⅲ 「切削油の処理について（仮題）」

講師   タイユ株式会社 執行役員 技術部 部長 植野 員充氏

 【連絡先】 神戸生産技術研究会 事務局

〔（公財）神戸市産業振興財団 商業・ものづくり支援部 ものづくり支援課 〕阿部

〒650-0044 神戸市中央区東川崎町１丁目 8-4 神戸市産業振興センター6 階

TEL:078-360-3209 FAX:078-360-1419 e-mail：abe-koji@kobe-ipc.or.jp